
hammerite.lv KRĀSAS METĀLA VIRSMĀM

PIELIETOJUMS Hammerite Brush Cleaner & Thinner ir efektīvs krāsas atšķaidītājs. Produkts ir paredzēts metāla aizsar-
gkrāsu Hammerite un gruntskrāsas Hammerite No.1 Rustbeater atšķaidīšanai. Atšķaidītāju var izmantot 
eļļas, tauku un krāsas traipu noņemšanai no netīras virsmas, kā arī krāsošanas piederumu tīrīšanai. 

 Atšķaidītājs nav piemērots tādu produktu atšķaidīšanai, kas ir uz ūdens bāzes un uz nitrošķīdinātāja bāzes.

LIETOŠANA •  Produkts ir piemērots tādu krāsu atšķaidīšanai, kuru produkta aprakstā ir attiecīga piezīme, piemēram, 
krāsas metālam Hammerite Smooth Finish, Hammerite Hammered Finish, Hammerite Satin Finish un 
gruntskrāsa Hammerite No.1 Rustbeater.

 •  Lakas un krāsas izstrādājumu atšķaidīšanas gadījumā jāievēro produkta lietošanas instrukcijā minētie 
tilpumi.

 •   Atšķaidītājs jāpievieno pamazām, lai atvieglotu samaisīšanu un novērstu pārdozēšanu.
 •   Krāsošanas piederumu tīrīšana: pēc darba no darbarīka jānoņem liekā krāsa un tas uzreiz jāattīra ar atšķai-

dītāju Hammerite Brush Cleaner & Thinner. Sausas krāsas atliekas var noņemt tikai mehāniski.
 •   Pirms piesārņotas virsmas tīrīšanas ar atšķaidītāju Hammerite Brush Cleaner & Thinner jāveic izmēģinā-

juma tīrīšana nelielā virsmas laukumā, lai pārliecinātos, ka virsma ir piemērota tīrīšanai.
 •   Darba laikā ievērot drošības prasības! Glabāt produktu cieši noslēgtā oriģinālajā iepakojumā.

HAMMERITE BRUSH CLEANER &
THINNER
ATŠĶAIDĪTĀJS
• Efektīvs organiskais atšķaidītājs
• Piemērots “Hammerite” metāla virsmām paredzēto aizsargkrāsu atšķaidīšanai
• Piemērots darbarīku tīrīšanai

BEZKRĀ
SAINA



Produkta aprakstā minētie dati ir iegūti laboratorijas apstākļos un var atšķirties atkarībā no produkta uzklāšanas paņēmiena, laika apstākļiem 
utt. Doto informāciju var izmantot informatīviem mērķiem, izraugoties produktu un darba metodes. Pārstāvis neuzņemas atbildību par 
zaudējumiem, kas ir radušies produkta lietošanas instrukcijas neievērošanas vai produkta nepareizas izmantošanas dēļ. Papildinformāciju var 
sniegt produkta pārstāvis. Produkta pārstāvis saglabā tiesības izdarīt grozījumus norādītajos datos bez iepriekšēja paziņojuma.

hammerite.lvKRĀSAS METĀLA VIRSMĀM

TEHNISKIE DATI

PIELIETOJUMS ārdarbi un iekšdarbi

BLĪVUMS 0,78 kg/l

KRĀSA bezkrāsaina

GLABĀŠANAS LAIKS  
SLĒGTĀ RAŽOTĀJA IEPAKOJUMĀ

2 gadi

GLABĀŠANA glabāt noslēgtā traukā sausā un vēsā vietā (temperatūrai jābūt augstākai par +5 °C)

IEPAKOJUMS 250 ml, 500 ml, 1 l

DARBA DROŠĪBA   Uzmanīgi! Ļoti viegli uzliesmojošs šķidrums un tvaiki. Var izraisīt nāvi, ja norīts vai iekļūst elpceļos. 
Sargāt no bērniem. Medicīniska padoma nepieciešamības gadījumā attiecīgā informācija ir norādīta uz 
iepakojuma vai etiķetes. Sargāt no karstuma, karstām virsmām, dzirkstelēm, atklātas uguns un citiem 
aizdegšanās avotiem. Nesmēķēt. Izmantot tikai ārā vai labi vēdinātās telpās. Izvairīties ieelpot tvaikus 
– tie var izraisīt miegainību un reiboņus. IEELPOŠANAS GADĪJUMĀ: Sazinieties ar TOKSIKOLOĢJAS 
CENTRU vai ārstu, ja jums ir slikta pašsajūta. NORĪŠANAS GADĪJUMĀ: Nekavējoties sazinieties ar 
TOKSIKOLOĢJAS CENTRU vai ārstu. NEIZRAISĪT vemšanu. Nepieļaut nokļūšanu uz ādas un acīs. 
Atkārtota iedarbība var radīt sausu ādu vai izraisīt tās sprēgāšanu. SASKARĒ AR ACĪM: nekavējoties 
skalojiet acis ar tekošu ūdeni un lūdziet mediķu palīdzību. SASKARĒ AR ĀDU: kārtīgi nomazgājiet ādu 
ar ūdeni un ziepēm. Glabāt labi vēdināmās telpās. Glabāt cieši noslēgtu. Papildinformācija ir sniegta 
produkta drošības datu lapā. Pirms lietošanas izlasiet īpašās prasības/produkta drošības datu lapu. 

VIDES AIZSARDZĪBA UN ATKRITUMU 
APSAIMNIEKOŠANA

  Pēc darba cieši noslēgt trauku. Aizliegts novadīt kanalizācijā vai ūdenskrātuvēs. Šķidrās produkta 
atliekas nogādāt bīstamo vielu savākšanas vietā, un tikai pilnīgi tukšas tvertnes nosūtīt atkritumu 
apsaimniekošanas uzņēmumam.

RAŽOTĀJS:  Uzņēmums “Akzo Nobel”

PĀRSTĀVIS:  SIA “Akzo Nobel Baltics”, Dēļu iela 4, Rīga, LV-1004, Latvija, tālr.: 67 517 018,  info.lv@akzonobel.com


